
Estabelecimento de Ensino em exercício de funções:   

TERMO Sala Sala Sala Sala Sala

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30 TOTAL

0

0

Observações:

Turma:

EP

Componente 

Curricular

Componente 

Curricular17:30

EMD

Total de Horas

Intervalo

16:30

16:00

18:00

Comp. Curricular

_____ / _____ / ________ _____ / _____ / ________

Horas de redução:

No caso do docente lecionar em vários estabelecimentos, o horário aqui presente deve estar "completo", referindo quais os dias, horas, que são lecionados em cada escola.

Data de tomada de conhecimento

O(a) Diretor(a)

Não

Atendimento aos pais: Horário:

O(a) Docente

Tem redução de horário?

Data de entrega ao Docente

Caso tenha qual é o motivo?

17:00 Componente 

Curricular

Exp. Plástica

13:30

Inglês 
15:00

Componente 

Curricular
14:30

14:00

15:30

Ed. Física EMD SalãoSalão Cl. Literário

EMD EMD Tic

Bib
11:00

Inglês 

10:00

10:30
Ed. Física TIC TICTicBiblioteca

13:00

11:30

12:30

12:00
Estudo EPEstudoEP EP

08:30 OTL OTL OTL OTL

Hall

09:00

09:30
Cl Desposestreito

3.ºB

INICIO 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA 6ª FEIRA
OTL

Tic

EMD EMD

EB1/PE do Estreito Ano Letivo 2023/2024

Estudo

Cl Desposestreito Bib

Componente 

Curricular

Componente 

Curricular

Inglês 
Comp. Curricular

Comp. Curricular

Tic Ed. Física

Comp. Curricular

PNL




