

stabele	cimento	de Ensino em e	xerc	ício de funções	•	EB1/PE d	o Est	treito	Ano	Letivo 2023/202	4
Turi	ma:	<u>3.°B</u>									
INICIO	TERMO	2ª FEIRA	Sala	3ª FEIRA	Sala	4º FEIRA	Sala	5° FEIRA	Sala	6ª FEIRA	Sala
08:30	09:00	OTL		OTL		OTL		OTL		OTL	
09:00 09:30	09:30 10:00	Ed. Física		EMD	EMD	Cl Desposestreito	Salão	Cl Desposestreito	Salão	Cl. Literário	Bib
10:00	10:30										
10:30	11:00		Ι.		Τ				Т		Т
11:00	11:30	Biblioteca	Bib	Inglês	Hall	Ed. Física		TIC	Tic	TIC	Tic
11:30	12:00		EP	Exp. Plástica	EP	F I	EP	EMD EMD	51.45		
12:00	12:30	Estudo				Estudo			Estudo	EP	
12:30	13:00										
13:00	13:30										
13:30	14:00			Componente		PNL		Componente Curricular		Inglês	
14:00	14:30	Comp. Curricular		Curricular		PINL				iligies	
14:30	15:00			Curricular		Comp. Curricular				Comp. Curricular	
15:00	15:30	EMD	EMD Inglês		Tic	Tic	Curricular		Ed. Física		
15:30	16:00	LIVID	LIVID			TIC	110			Lu. i isica	
16:00	16:30		Inter	valo							
16:30	17:00			Componente Curricular		Componente Curricular		Componente Curricular			
17:00	17:30	Comp. Curricular								Componente Curricular	
17:30	18:00	comp. curricular									
18:00	18:30										
Total de	e Horas										
A	tendimento	o aos pais:				Horário:					
	n redução	de horário?	ão	Caso tenha q	ual é (o motivo?				Horas de redução:	
0											
Observo		ecionar em vários estabele	oimon	tos o borário aqui prosor	to dow	a actor "aanaalata" rafaria	do au	ais as dias baras aua sâ	io logion	adas am aada asaala	
INO COSO C	ao docenie ie	ecional em vanos estabele	ecimen	ios, o norano aqui preser	ne devi	e estar completo , retenn	ao que	ais os aias, noras, que sc	io lector	iddos em cada escoia.	
	O(a) I	Docente						O(a) I	Diretor	(a)	
			╛					5		Division	
Date	a de tomado	a de conhecimento						Data de entr	ega ao	Docente	
1 .	/	/						/	/ _		